教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：曾憲美

電　　話：0437061628　分機

傳　　真：

電子郵件：e-22d1@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月5日
發文字號：臺教國署高字第1140022790號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

函 轉 教 育 部 委 請 國 立 高 雄 師 範 大 學 辦 理 「 PBL-主旨：
STEM+AICT跨域統整智慧學習扎根計畫」之研習資訊，
請貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：
依教育部114年3月3日臺教師（三）字第1140023584號函一、
辦理。
為培育參與旨揭計畫之教師「運算思維」及「程式語言」二、
等資訊科技基礎能力，計畫團隊於114年4月起規劃系列研
習 課 程 ， 課 程 資 訊 及 報 名 網 址 如 下 ：
https://www.fablab.nknu.edu.tw/ActivityList_calendar.as
px。
因各場次報名學校及教師名單不同，且報名截止時間為研三、
習3日前，提供教師充裕報名時間，爰各場次名單，將由
計畫團隊另案通知。請貴校同意報名研習之教師公（差）
假出席及課務排代或補休，說明如下：
工作日（週一至週五）之研習場次：於研習前3日，計畫(一)
團隊依據報名名單函文，請惠予同意公（差）假登記及課
務排代。
非工作日（平日夜間及假日）之研習場次：於研習後，計(二)
畫團隊依據出席名單函文，請惠予同意補休。
若有未盡事宜，請逕洽各區域子計畫承辦人，聯絡方式如四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/05

1140002102

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：

下：
北區（臺北市、新北市、桃園市、基隆市、宜蘭縣、新竹(一)
縣/市、苗栗縣）
聯絡人：國立臺灣師範大學陳專員。１、
聯絡電話：02-7749-6499。２、
電子信箱：lilychen10636@gmail.com。３、
中區（臺中市、彰化縣、雲林縣、南投縣）(二)
聯絡人：國立中興大學許專員。１、
聯絡電話：0968-768-117。２、
電子信箱：tingchenghsu4work@gmail.com。３、
南區（臺南市、高雄市、嘉義縣/市、澎湖縣、金門縣、(三)
連江縣）
承辦單位：國立高雄師範大學馮專員。１、
聯絡電話：07-717-2930分機7513。２、
電子信箱：b0605@mail.nknu.edu.tw。３、
東區（屏東縣、臺東縣、花蓮縣）(四)
承辦單位：國立屏東大學吳專員。１、
聯絡電話：08-766-3800分機34303。２、
電子信箱：impollywu@nptu.edu.tw。３、

第2頁　共2頁